1 KIT DEPORTVIO  COMPUESTO POR
CAMISETA TIPO POLO EN TELA
LACOSTE DE PRESENTACIÓN,
UNIFORME DE COMPETENCIA,

CAMISETA DE COMPETENCIA LISA,
PANTALONETA IMPERMEABLE,

MEDIAS SEMILICRADAS, TODO EN
SUBLIMACIÓN, DIFERENTES TALLAS

90 UND. $120.000,00 0% $10.800.000,00

SON: Diez Millones Ochocientos Mil Pesos SUBTOTAL $10.800.000,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $10.800.000,00

ENTRADA DE ALMACEN No

2022090500018
HATO COROZAL

Nit 800012638-2 Documento Externo No.ALTA DE
ALMACEN EQUIVALENTE A FAC: